TOTAL

01
02
03
04

Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33
Estado de Minas Gerais

Controle de Apuracéo da Receita e Despesa

Saldo Bancério Anterior

0,00
26.098,59
52.081,30
64.023,93

Periodo: 04/2015

Orgamentario

Receitas

Extra-Orgamentaria
0,00 73.245,86
0,00 74.167,78
0,00 73.720,64
0,00 74.860,07
0,00 295.994,35

Despesas
Orgamentario Extra-Orgamentaria
42.186,34 4.960,93
42.543,74 5.641,33
45.934,11 15.843,90
42.444,92 14.256,24
173.109,11 40.702,40

Saldo Bancério Apurado

26.098,59
52.081,30
64.023,93
82.182,84
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